
 

Ordinace - Speciální nabídka
Léto 2022   

Tato speciální nabídka platí do 30. 9. 2022.

www.kulzer.com

®Dynamix speed 2
s materiálem za výhodnou cenu

®9× Variotime  Dynamix Heavy Tray 2×380ml 
®6× Variotime  Medium Flow 2×50ml

®+ Dynamix  Speed 2 
18×

+

12×

CENA 55.000 Kč

MIMOŘÁDNÉ LETNÍ AKCE



V této akci ušetříte 1 330 Kč.

CENA 5.320 Kč®4× CHARISMA   4g syringeDIAMOND
+ 4g syringe 

®
1× CHARISMA  DIAMOND ONE 

V této akci ušetříte 1 310 Kč.

CENA 6.800 Kč®
2× CHARISMA  DIAMOND ONE KIT  
+ 2  CHARISMA  OPAL FLOW  

®
× 1,8 ml 

® Charisma Diamond ONE Shade - Jeden odstín pro všechno
® Set obsahuje 2ks Charisma Diamond ONE Syringe 4g 

® + 1ks Charisma Diamond ONE Syringe 4g.

V této akci ušetříte 1 030 Kč.

Univerzální světlem tuhnoucí submikrohybridní 
kompozit zalo�ený na rentgenkontrastním plnivu 

®Mikroglass  s výrazným chameleon efektem a vysokou 
radioopacitou kombinující výbornou estetiku, 
leštitelnost a vyvá�ené fyzikální vlastnosti.

CENA 5.150 Kč

4×

1×

1 CHARISMA  OPAL FLOW  
®

× 1,8 ml 

V této akci ušetříte 110 Kč.

CENA 545 Kč

Charisma Opal Flow – Váš recept na optimální flow
 Nízká polymerační kontrakce a vysoká odolnost v ohybu»
 Velmi vysoká radioopacita pro bezpečnou diagnostiku»
 Nový typ stříkačky bez odkapávání – neplýtváte materiálem»
 Optimální zatékavost díky tixotropii»

Charisma Diamond je univezální nanohybridní
fotokompozit s minimálním smrštěním a polymeračním 
stresem, poskytující vysokou odolnost, velmi hladký 
povrch a optimalizovanou povrchovou tvrdost.

®
5× CHARISMA  OPAL 4g syringe

® 
+ 1× CHARISMA OPAL 4g syringe 

5×

1×

+

+

+



CENA 3.175 Kč

Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní, 
mikrohybridní kompozit, který nabízí druhou generaci 

®plniva Microglass.
1 x 4 g stříkačka dostupná v odstínech   
A1; A2; A3; A3,5; A4; B1; B2; B3; C2; OA2; OA3; OA3,5

V této akci ušetříte 635 Kč.

Otiskovací materiály pou�itelné pro širokou škálu indikací.
Variabilní pracovní čas od 1:00 do 2:30 min. 
Tuhnutí se aktivuje vlo�ením do úst, doba tuhnutí v ústech 
je v�dy 2:30 min.

CENA 3.300 Kč®
1× VARIOTIME  DYNAMIX Heavy Tray 2× 380 ml

®
+ 1× VARIOTIME  Medium Flow 2× 50 ml 

V této akci ušetříte 880 Kč.

Pozor, taková cena tady ještě nebyla!!!

+
2× 2×

CENA 2.900 Kč

V této akci ušetříte 880 Kč.

®
2× VARIOTIME  Easy Putty 1× 600 ml

®
+ 1× VARIOTIME  Medium Flow 2× 50 ml  

Ručně míchatelný A-silikon:
» Vynikající přesnost otisku

Jednoduchý pracovní postup» 
Variabilní časový koncept pro svobodu zpracování» 
Široký rozsah indikací» 

+
2×

2×

CENA 5.015 Kč
5× syringeCHARISMA  CLASSIC 4 

®
g 

a 1× 
®

GLUMA  Bond Universal 1,8 ml
+ 2× syringeCHARISMA  CLASSIC 4 ® g 

V této akci ušetříte 1 270 Kč.

+5×

1×

5× syringeCHARISMA  CLASSIC 4 
®

g 
+ 1× syringe®CHARISMA  CLASSIC 4 g 

+

5×

1×

2×+



 

Kulzer si vyhrazuje právo na změnu cen. Obrázky produktů jsou ilustrativní.

Více informací najdete na našem webu 

nebo u našich reprezentantů.

www.kulzer.com
Michaela Rybicka +420 605 859 917    michaela.rybicka@kulzer-dental.com 

Odborný reperezentant  

  martin.kutac@kulzer-dental.com Ing. Martin Kutáč +420 724 509 000  
Country manager Česká republika:

   

  radim.pistek@kulzer-dental.com Radim Píštěk
 

+420 608 820 920  

  
Country specialista  

Tato speciální nabídka platí do 30. 9. 2022

Uvedené ceny jsou doporučené ceny pro konečného zákazníka včetně DPH. 

V této akci ušetříte 150 Kč.

CENA 730 Kč

MIMOŘÁDNÁ AKCE
®1× VARIOTIME  BITE 2× 50 ml 

VÝHODY
Extra tvrdý: Velmi vysoká konečná tvrdost Shore D 40 zabraňuje ne�ádoucím posunům při úpravě polohy 
                   odlitků v artikulátoru.
Extrémně rychlý: Nabízí pracovní dobu 30 sekund a rychlou intraorální dobu tuhnutí 30 sekund.
Vynikající skenovatelnost: Umo�ňuje záznam 3D dat antagonistů bez prášku pro technologii CAD/CAM.
Výrazná tixotropie: Zabraňuje stékání z okluzního povrchu do mezizubních prostor a umo�ňuje snadné 
                                odstranění z úst. To vám umo�ní přesně zachytit okluzní povrch a zároveň šetřit materiál.
Konzistence podobná šlehačce: Zajišťuje kousnutí bez odporu bez zkreslení. 
                                                     Díky tomu je registrace kousnutí pro vás – a vaše pacienty – bez stresu.
Snadné ořezávání a broušení: Pohodlné zpracování s minimálním rizikem zlomení.

Variotime Bite je skenovatelný VPS registrační materiál skusu, který se vyznačuje snadným, 
efektivním a bezpečným zpracováním, které znáte z našeho přesného otiskovacího materiálu Variotime.
Je to jeden materiál, ale má multifunkční vyu�ití.


